SIBTEMAPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAROALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 13/Nov/2024
del 01/Ene/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
400-00-000 Ingresos Saldo inicial : 0.00
401-00-000 Ingresos Saldo inicial : 0.00
401-01-007 Mensualidades de CAIC Grill.. Saldo inicial : 0.00
05/Ene/2024 Ingresos 2 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC- 2303 900.00 900.00
07/Feb/2024 Ingresos 2 Mensualidades de CAIC GRILLL.. FC. 2314 41,300.00 42,200.00
13/Feb/2024 Ingresos 4 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC. 2316 900.00 43,100.00
11/Mar/2024 Ingresos 2 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2324 900.00 44,000.00
13/Mar/2024 Ingresos 3 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2326 30,400.00 74,400.00
07/May/2024 Ingresos 2 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC, 2347 41,200.00 115,600.00
20/May/2024 Ingresos 11 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2350 900.00 116,500.00
20/May/2024 Ingresos 12 Mensualidad de CAIC Grillito Ca.. FC. 2351 900.00 117,400.00
26/Jun/2024 Ingresos 7 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2358 38,500.00 155,900.00
26/Jun/2024 Ingresos 8 Mensualidad de CAIC Grillito ca.. FC. 2359 900.00 156,800.00
30/Ago/2024 Ingresos 8 Mensualidad CAIC Grillito cantor FC.2383 900.00 157,700.00
24/Sep/2024 Ingresos 14 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2390 71,000.00 228,700.00
Total: 0.00 228,700.00 228,700.00
401-01-008 Mensualidades de CAIC Apr.. Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2024 Ingresos 3 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC.2333 800.00 800.00
16/Ene/2024 Ingresos 6 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2305 1,000.00 1,800.00
08/Feb/2024 Ingresos 3 Mensualidades de CAIC Aprend.. FC. 2339 62,000.00 63,800.00
15/Feb/2024 Ingresos 5 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2319 1,000.00 64,800.00
22/Feb/2024 Ingresos 8 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2340 800.00 65,600.00
26/Feb/2024 Ingresos 9 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2341 700.00 66,300.00
19/Mar/2024 Ingresos 7 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2329 1,000.00 67,300.00
20/Mar/2024 Ingresos 8 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2348 700.00 68,000.00
21/Mar/2024 Ingresos 9 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2331 66,000.00 134,000.00
25/Mar/2024 Ingresos 10 Ingresos por mensualiddad de C.. FC. 2349 800.00 134,800.00
09/Abr/2024 Ingresos 3 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2349 800.00 135,600.00
16/Abr/2024 Ingresos 6 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2334 1,000.00 136,600.00
08/May/2024 Ingresos 4 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2357 800.00 137,400.00
15/May/2024 Ingresos 6 Mensualidad de CAIC Aprende |.. FC. 2348 700.00 138,100.00
15/May/2024 Ingresos 8 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2352 1,000.00 139,100.00
13/Jun/2024 Ingresos 2 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2366 800.00 139,900.00
14/Jun/2024 Ingresos 3 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2367 700.00 140,600.00
17/Jun/2024 Ingresos 5 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2356 1,000.00 141,600.00
28/Jun/2024 Ingresos 10 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2360 211,000.00 352,600.00
02/Jull2024 Ingresos 2 Ingresos por mensualidad CAIC .. FC. 2381 1,000.00 353,600.00
05/Jul/2024 Ingresos 3 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2380 400.00 354,000.00
15/Jul/2024 Ingresos 5 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2365 1,000.00 355,000.00
22/Jul/2024 Ingresos 8 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2377 800.00 355,800.00
02/Ago/2024 Ingresos 2 Ingresos mensualidad CAIC Apr.. FC. 2387 700.00 356,500.00
15/Ago/2024 Ingresos 4 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2379 1,000.00 357,500.00
30/Ago/2024 Ingresos 7 Mensualidad CAIC Grillito cantor FC. 2382 900.00 358,400.00
02/Sep/2024 Ingresos 7 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2394 700.00 359,100.00
03/Sep/2024 Ingresos 8 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2384 800.00 359,900.00
03/Sep/2024 Ingresos 9 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2385 800.00 360,700.00
13/Sep/2024 Ingresos 11 Mensualidad de CAIC Aprende j.. FC. 2395 700.00 361,400.00
17/Sep/2024 Ingresos 13 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2389 1,000.00 362,400.00
30/Sep/2024 Ingresos 18 Ingresos por mensualidad de CA..FC. 2402 176,000.00 538,400.00
Total 0.00 538,400.00 538,400.00
401-01-009 Serv. de platicas prematrim.. Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2024 Ingresos 1 Ingresos por platicas prematrimo..FC. 2396 1,400.00 1,400.00
02/Sep/2024 Ingresos 3 Ingresos por servicios de platica.. FC. 2398 2,000.00 3,400.00
02/Sep/2024 Ingresos 5 Ingresos por servicios de platica.. FC. 2401 1,800.00 5,200.00
Total: 0.00 5,200.00 5,200.00
401-01-010 Serv. de Psicologia Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2024 Ingresos 2 ingresos por servicios de psicolo.. FC. 2397 1,200.00 1,200.00
02/Sep/2024 Ingresos 4 Ingresos por cuotas de psicologi.. FC. 2399 1,200.00 2,400.00
Total: 0.00 2,400.00 2,400.00
401-01-012 Subsidio Municipal Saldo Inicial : 0.00
15/Ene/2024 Ingresos 4 Subsidio municipal FC.2304 960,000.00 960,000.00
15/Feb/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2309 960,000.00 1,920,000.00
15/Mar/2024 Ingresos 4 Ingresos por subsidio municipal 960,000.00 2,880,000.00
15/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por subsidio municipal FC. 2330 960,000.00  3,840,000.00
16/May/2024 Ingresos 9 Subsidio municipal FC. 2346 960,000.00 4,800,000.00
17/Jun/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2354 960,000.00  5,760,000.00
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15/Jul/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2361 960,000.00  6,720,000.00
19/Ago/2024 Ingresos 6 Subsidio municipal FC. 2378 960,000.00 7,680,000.00
12/Sep/2024 Ingresos 10 Ingresos por subsidio municipal FC. 2386 960,000.00  8,640,000.00
Total: 0.00 8,640,000.00  8,640,000.00
401-01-013 PROYECTO 43 Ayudas gube.. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2024 Ingresos 2 Ingresos por ayudas gubemame.. FC. 2328 269,878.64 269,878.64
29/May/2024 Ingresos 14| Ingresos por ayuda gubernamen.. FC. 2344 53,510.42 323,389.06
Total: 0.00 323,389.06 323,389.06
401-01-014 PROYECTO 50 Ayuda Guber.. Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2024 Ingresos 4’ Ingresos por ayuda gubernamen.. FC. 2355 69,111.00 69,111.00
Total: 0.00 69,111.00 69,111.00
401-01-016 PROYECTO 10 AYUDA GUB.. Saldo inicial : 0.00
06/Sep/2024 Egresos 7 Reintegro del capital correspond.. FC. 49051 10,800.00 -10,800.00
06/Sep/2024 Egresos 8 reintegro de los rendimientos fin.. FC. 49052 1,080.00 -11,880.00
Total: 11,880. 0.00 -11,880.00
401-01-019 PROYECTO 117 AYUDA GU.. Saldo inicial : 0.00
23/May/2024 Ingresos 13| Ingresos por ayuda gubernamen.. FC. 2337 243,500.00 243,500.00
Total: 0.00 243,500.00 243,500.00
401-01-022 Proyecto no. 06 " Atencion .. Saldo inicial : 0.00
06/Sep/2024 Egresos 5 Reintegro del capital observado .. FC. 48788 25,234.95 -25,234.95
06/Sep/2024 Egresos 6 Reintegro del capital correspond.. FC. 48791 2,781.69 -28,016.64
Total: 28,016.64 0.00 -28,016.64
Total Ingresos : 39,896.64 10,050,700.06 10,010,803.42
Total Ingresose : 39,806.64 10,050,700.06 10,010,803.42
Total: 39,896.64 10,050,700.06 10,010,803.42
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